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千葉市市民局指定管理者選定評価委員会様

千葉市長 熊谷俊

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価等について（諮問）

このことについて、千葉市公の施設に係る指定管理者の選定等に関する条例（平

成22年千葉市条例第7号）第3条第1項及び第7条の規定により、下記の事項を

諮問します。

記

1 次に掲げる公の施設の指定管理者の行った施設の管理に係る評価

(1)千葉市中央コミュニティセンター

（2）千葉市民活動支援センター

（3）千葉市栄町立体駐車場

（4）千葉市民会館

（5）千葉市文化センター

（6）千葉市若葉文化ホール

（7）千葉市美浜文化ホール

（8）千葉市若葉区千城台コミュニティセンター

（9）千葉市民ギャラリー・いなげ

(10)千葉市美術館

(1l)千葉市大宮スポーツ広場

(12)千葉市宮崎スポーツ広場

(13)千葉ポートアリーナ

(14)千葉市こてはし温水プール

(15)千葉市スポーツ施設等

(16)千葉アイススケート場

(17)千葉市民ゴルフ場

(18)千葉市中央区蘇我コミュニティセンター

(19)千葉市花見川区畑コミュニティセンター

(20）千葉市花見川区幕張コミュニティセンター

(21)千葉市稲毛区穴川コミュニティセンター
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(22）

(23）

(24）

(25）

(26）

(27）

千葉市稲毛区長沼コミュニティセンター

千葉市若葉区都賀コミュニティセンター

千葉市緑区鎌取コミュニティセンター

千葉市緑区土気あすみが丘プラザ

千葉市美浜区高洲コミュニティセンター

千葉市美浜区真砂コミュニティセンター

2次に掲げる公の施設の指定管理予定候補者の選定

（1）千葉市美術館

（2）千葉市民ギャラリー．､いなげ

（3）千葉市中央区蘇我コミュニティセンターハーモダーハーモ プラザ分館ニー
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